 di prevedere un importo orario lordo di € 79,00 (Euro settantanove/00) per i docenti esperti 

e € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per i tutor, per un totale complessivo di n. 184 ore (16 

laboratori da 10 ore e 2 laboratori da 12 ore) pari ad un importo massimo di € 20.792,00 

(Euro ventimilasettecentonovantadue/00) - € 14.536,00 (Euro 

quattordicimilacinquecentotrentasei) per gli Esperti e € 6.256 (Euro 

seimiladuecentocinquantasei) per i Tutor - da erogare sulla base delle ore effettivamente 

prestate da ciascun componente; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico e i Contratti di lavoro 

autonomo/prestazione occasionale ; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché